
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 기금

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총     계 3,464,111 3,328,664 135,447

200 세외수입 310,568 753,088 △442,520

210 경상적세외수입 102,209 146,321 △44,112

216 이자수입 102,209 146,321 △44,112

216-01 공공예금이자수입 102,209 146,321 △44,112

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 12,150 10,110 2,040

< 주민생활지원과 > 12,150 10,110 2,040

  ○정기적금 이자 12,150

[ 노인복지기금 ] 29,857 29,119 738

< 주민복지과 > 29,857 29,119 738

  ○기금적립금이자수입 29,857

[ 여성발전기금 ] 16,000 37,837 △21,837

< 주민복지과 > 16,000 37,837 △21,837

  ○적립금이자수입 16,000

[ 재난관리기금 ] 10,800 11,200 △400

< 건설과 > 10,800 11,200 △400

  ○이자수입 10,800

[ 식품진흥기금 ] 150 300 △150

< 주민복지과 > 150 300 △150

  ○기금적립금이자 150

[ 문화예술진흥기금 ] 21,030 28,993 △7,963

< 문화관광과 > 21,030 28,993 △7,963

  ○기금예치금이자 21,030

[ 체육진흥기금 ] 12,222 28,762 △16,540

< 문화관광과 > 12,222 28,762 △16,540

  ○정기예금 이자수입 12,222

12,150,000원

29,857,000원

16,000,000원

10,800,000원

150,000원

21,030,000원

12,222,000원

220 임시적세외수입 208,359 606,767 △398,408

224 전입금 202,599 606,767 △404,168

224-03 기타회계전입금 202,599 606,767 △404,168

[ 재난관리기금 ] 102,599 96,767 5,832

< 건설과 > 102,599 96,767 5,832

  ○일반회계 기금전입금 102,599

[ 체육진흥기금 ] 100,000 200,000 △100,000

< 문화관광과 > 100,000 200,000 △100,000

102,599,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○일반회계 전입금 100,000100,000,000원

228 잡수입 5,760 0 5,760

228-09 기타잡수입 5,760 0 5,760

[ 식품진흥기금 ] 5,760 0 5,760

< 주민복지과 > 5,760 0 5,760

  ○과징금교부금 5,7605,760,000원

500 보조금 2,520 14,000 △11,480

520 시,도비보조금등 2,520 14,000 △11,480

521 시·도비보조금등 2,520 14,000 △11,480

521-01 시·도비보조금등 2,520 14,000 △11,480

[ 식품진흥기금 ] 2,520 14,000 △11,480

< 주민복지과 > 2,520 14,000 △11,480

  ○모범업소 종이타월지원 보조금 2,5202,520,000원

600 지방채및예치금회수 3,151,023 2,561,576 589,447

630 예치금회수 3,151,023 2,561,576 589,447

631 예치금회수 3,151,023 2,561,576 589,447

631-01 예치금회수 3,151,023 2,561,576 589,447

[ 저소득주민자녀장학기금 ] 301,505 200,595 100,910

< 주민생활지원과 > 301,505 200,595 100,910

  ○예치금 회수 301,505

[ 노인복지기금 ] 604,422 587,303 17,119

< 주민복지과 > 604,422 587,303 17,119

  ○예치금 회수 604,422

[ 여성발전기금 ] 869,000 749,263 119,737

< 주민복지과 > 869,000 749,263 119,737

  ○예치금회수 869,000

[ 재난관리기금 ] 213,204 202,243 10,961

< 건설과 > 213,204 202,243 10,961

  ○예치금 회수 213,204

[ 식품진흥기금 ] 7,000 12,000 △5,000

< 주민복지과 > 7,000 12,000 △5,000

  ○예치금 회수 7,000

[ 문화예술진흥기금 ] 426,529 310,000 116,529

< 문화관광과 > 426,529 310,000 116,529

301,505,000원

604,422,000원

869,000,000원

213,204,000원

7,000,000원
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장: 600 지방채및예치금회수
관: 630 예치금회수
항: 631 예치금회수 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○예치금 회수 426,529

[ 체육진흥기금 ] 729,363 500,172 229,191

< 문화관광과 > 729,363 500,172 229,191

  ○예치금회수 729,363

426,529,000원

729,363,000원
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